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„Przebojowy Prima Aprilis” 

W dniu 1 kwietnia 2016 r. w Sali MGOK  w 
Cybince odbył się pierwszy gminny konkurs 
piosenki wszelakiej. 
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 W dniu 29 marca br. Zarząd Województwa 
Lubuskiego przyznał dla Gminy Cybinka 
dofinansowanie na rozbudowę Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Białkowie. Gmina Cybinka w 
listopadzie 2015 r. aplikowała o dofinansowanie 
robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej o pomieszczenia 
świetlicy i sanitariatów, zewnętrznych schodów, 
pochylni i zadaszenia, przebudowa zewnętrznej 
instalacji hydrantowej w Białkowie”.  







W dniu 11 kwietnia br. w Urzędzie Miejskim w Cybince 

Burmistrz Cybinki Marek Kołodziejczyk wraz 

ze Skarbnikiem Agnieszką Skiba podpisali 

z Dyrektorem Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Zielonej Górze Jakubem Piosikem umowę 

o dofinansowanie robót budowlanych na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej o pomieszczenia świetlicy 

i sanitariatów, zewnętrznych schodów, pochylni 

i zadaszenia, przebudowa zewnętrznej instalacji 

hydrantowej w Białkowie”. 



 





Spotkanie władz Cybinki z Zarządem 
Powiatu 

W dniu 14 kwietnia br. w Urzędzie Miejskim 
w Cybince odbyło się spotkanie Burmistrza 
Cybinki Marka Kołodziejczyka ze Starostą 
Słubickim Marcinem Jabłońskim, w którym 
uczestniczyli również: Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince Anna Śliwińska, 
Wicestarosta Leopold Owsiak, członkini 
etatowa Zarządu Powiatu Amelia Szołtun, 
członek Zarządu Jan Maślakiewicz                       
i Sekretarz Gminy Sebastian Łukaszewicz. 







VI Gminne Ćwiczenia Jednostek OSP –  
W sobotę, 16 kwietnia 2016 roku, na terenie Białkowa oraz przyległego 
do miejscowości kompleksu leśnego odbyły się doroczne, szóste już Gminne 
Ćwiczenia Jednostek OSP z terenu gminy Cybinka, pod nazwą "Białków 
2016". Ćwiczenia zorganizowane zostały z inicjatywy Zarządu Miejsko - 
Gminnego ZOSP RP w Cybince, pod przewodnictwem Komendanta 
Gminnego Jarosława Klimczaka oraz Sekretarza Zarządu 
Gminnego Stanisława Radkiewicza, przy współpracy z KP PSP w Słubicach 
oraz Nadleśnictwem Cybinka. Przebieg ćwiczeń obserwowali: 
Burmistrz Cybinki Marek Kołodziejczyk, Sekretarz Gminy 
Cybinka Sebastian Łukaszewicz, Zastępca Komendanta Powiatowego PSP 
w Słubicach st. kpt. mgr inż. Michał Borowy, Specjalista ds. Ochrony p-
poż. Nadleśnictwa Cybinka Mariusz Mikołajczyk oraz licznie zgromadzeni 
mieszkańcy Białkowa. W ćwiczeniach wzięły udział wszystkie jednostki OSP 
z terenu gminy Cybinka, a także gościnnie: strażacy z gminy Maszewo (OSP 
Radomicko i OSP Połęcko), nasi niemieccy koledzy zza Odry- Feuerwehr 
Lossow oraz zawodowcy z JRG w Słubicach. 

Celem ćwiczeń było doskonalenie współdziałania jednostek na miejscu akcji 
ratowniczej (prowadzenie działań gaśniczy w natarciu, obronie oraz 
połączonych, organizowanie punktów czerpania wody, dowożenie wody 
w rejon pożaru, ewakuacja z zagrożonego terenu), umiejętności 
sprawowania łączności radiowej oraz kierowania działaniami ratowniczo-
gaśniczymi.  



 



 



 



 



 



 



 



 



Inicjatywa lokalna w Gminie Cybinka 

 

 

W dniu 25 kwietnia br. na sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w 
Cybince odbyło się spotkanie  podczas 
którego została zaprezentowana możliwość 
realizacji zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie gminy 
Cybinka.  





 



 





DZIEKUJĘ 

 


